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Bashkimi Liberal Demeokrat

Liberal Democratic Union of Albania
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PASQYRAT  FINANCIARE

(Organizatat Jo Fitimprurése)

(Né zhatim té Standardit Kombétar té Kontabilitetit pér 0JF-t¢)

VITI 2019
Pasqyrat Financiare jané t€ shprehura ig...........ooooovnvevnriin o feke
Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare.........c.covveveinceeiniiinnn 01.01.2019—31.12.2019

Data e Mbylljes 6 Pasgyrave. ......o.vecvrvrerericcomrmrciinresiiiiereieen 15.01.2019




BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2019

Nr AKTIVET Periudha Periudha
raportuese 2019 Raportuese 2018
1 Aktivet afatshkurtera
1.Aktivet monetare
-Banka
-Arka

2.Aktive te tjera financiare aftashkurtera

» Kerkesa te arketueshme TVSH KREDI-
TORE

® Tetjerate arketueshme

s Instrumenta tjera financiare dhe borxhi

3.inventari

s Lendetepara

Prodhim ne proces

e Produkte te gatshme

s Mallra farmaceutike, te blear per
rishitje

# Parapagesa per furnizime

o Kasa regjistruese

AKTIVET AFATGIATA

4.Aktive afatgjate materiale

¢ Toka

. Ndertesa

¢  Makineri dhe pajisje

5.Aktive tjera afatgjate metariale

TOTALI ] AKTIVEVE.....ociecrneinne




BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
raportuese 2019

Periudha
Raportuese 2018

PASIVET AFATSHKURTERA

1.Huamarrjet

s  Overdraftet bankare

* Huamarrje aftashkurtera per blerje
paisie e mallra

2.Detyrimet tregtare

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrme tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per tatim fitimin

Detyrime tatimore per taksa vendore

Detyrime tatimore per tatimin ne burim

Debitore dhe kreditore te tjera

Parapagimet e arketuara

Pagat e muajit dhjetor 2018

Nr

PASIVET AFATGJATA

Huatw afatgjata

>

Te tjera afatgjata

>

I1

KAPITALI

1.Kapitali i pronnarit

2.Rezervat

3. Fitimi (Humba) e vitit financiar

TOTALI I PASISEVE

——




PASQYRA E TEARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2019

(Bazuar né klasifikimin e shpenzimeve sipas natyris)

Nr | Pérshktimii elementéve Periudha ! Periudha
raportuese !paraardhese
2019 1 2018
I Té ARDHURAT !
Kuota & Degeve t&é BLD 290.000 ! 140.000
Donacione nga veprimtare té BLD 216.081 1 310.000
TOTALI Té ARDHURA 506.081 leke ! 450.000
II | SHPENZIMET
Pagesa té faturave té OSSHEE (dhjetor 2018- | 103.293 ! 120.983
néntor 2019
Taksé pér infrastrukturén arsimore 5.000 ! 5.000
Tarifa e pastrimit 10.000 ! 10.000
Taksa e ndértesés 11.298 ! 9.994
5 Rroga vjetore e njé punonjési (sekretari-arshivé) 280.550 I 207.648
Sigurime shogérore e shéndetésore pér 1| 86.490 I 80.352
pHnonjés '
Telefoni celulare+kancelari 9.450 [ 16.073

TOTALI

506.081 leke ! 450.000




LIBRI 1 ARKES I BLD PER VITIN 2019

MA&M | Datae Pérshkrimi i veprimeve SHUMA
P veprimit LEKE
MA1 10.1.2019 Kuota té¢ Deges BLD Tirane (Sander Gjurbavija) 90.000
MA?2 10.01.2019 | Kuota té Deges BLD Diber(Isuf Hysa) 50.000
MP 1 10.01.2019 | Rroge per dhjetor 2018 (Kimete Rama) 21.720
MA3 15.01.2019 | Kuota te D EGES se BLD Kruje+Durres (Ramazan 50.000
Kotorri)
MA4 20.01.2019 | Kuota te Deges BLD Berat (Amza Qevani) 50.000
MAS 20.01.2019 | Kuota te Deges BLD Shkoder (HasanMeti) 50.000
MA 6 01.02.2019 | Donacion nga Hasan Balla 60.000
MP 2 10.02.2019 | Rroge per janar 2019 (Kimete Rama) 23.530
MA7 31.03.2019 | Donacion nga Serxho Mazreku 26.298
MP 3 31.03.2019 | Pagese tatime vendore (S.Mazreku) 26.298
MP 4 10.05.2019 | Rroge (shkurt+mars+prill 2029) Kimete Rama 70.590
MP 5 30.06.2019 | Per fatura energj.elektrike(Sh.Rexhvelaj) 60.000
MP 6 10.05.2019 | Rroge {(maj+gershor+korikl 2029) Kimete Rama 70.590
MP 7 10.05.2019 | Rroge (gusht+shtator+tetor 2019) Kimete Rama 70.590
MP 8 10.02.2019 | Rroge per nentor 2019 (Kimete Rama) 23.530
MA 8 13.12.2019 | Donacion nga Halil Rama 86.450
MP 9 13.12.2019 | Per kontributin e Sig.Shoq.1 punonjes BLD per 86.490
v.2019 (H.R)
MA9 24.12.2019 | Donacion nga Shaqir Rexhvelaj 43.293
MP10 | 24.12.2019 | Per likujdim fatura energy.elektrike (Sh.Rexhvekaj) | 43.293
MP 11 24.12.2019 | Per telefoni celulare+AMC (Sh.Rexhvelaj) 9.450
.......................................................................................... = 506.081
.......................................................................................... = 506.081 :
................................................ =0 (Zero) leke
Nénkryetari i BLD

Shaqir

exhvelaj




